...-. o
õ

DE
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profll .Judlth de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo • Admlnlsti'IIÇAo

DECRETO N° 7 .569, DE 22 DE MAIO DE 2.018

Dispõe sobre nomeação da Comissão
Municipal de Emprego.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso
de suas atribuições legais e, nos termos do Decreto n° 3.013 de 16 de Julho de 1.996
com suas alterações e demais normas e legislações aplicáveis,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para compos1çao da Comissão de Emprego, os
conselheiros, com mandato de 22 de Maio de 2.018 a 22 de Maio de 2.021
com a seguinte composição:

Representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico:

Titular: Carlos Augusto Aarão Carneiro Azevedo
Suplente: Paulo Mattioli Junior

Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e
Serviços - SEMPLOS:

Titular: Marcelo Fábio Molitor Carpentiere
Suplente: Rafael Augusto de Lima Costa

Representantes da Secretaria de Emprego e Relações do Trabalho -
SERT:

Titular: Marcos Felício Samponi
Suplente: Ailton Moreira Portes

Representantes do Sindicato dos Empregados no Comércio de Assis

Titular: Vagner José Campos
Suplente: Edson Ferreira

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores da Indústria de
Energia Elétrica:

Titular: José Paulo de Oliveira
Suplente: Paulo Celso Moreira Barbosa

I
Av. Rui Ba<bosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814·900 • Cen1<0. Asa"- S/

DE
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof8 .Judlth de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo • AdmlnlatraçAo

Decreto n° 7.569, de 22 de Maio de 2.018.

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores e Empregados
Rurais de Assis:

Titular: Márcio Luiz dos Santos
Suplente: Adelmo Antônio de Souza

Representantes da Associação Comercial e Industrial de Assis -
ACIA:

Titular: Gustavo Rabelo Fernandes Duarte
Suplente: Fernando Ribeiro Rocha

Representantes do Sindicato do Comércio Varejista do Município de
Assis - SINCOVAMA:

Titular: Luiz Guilherme Salatini de Souza
Suplente: Laércio Aparecido Pereira Tobias

Representantes do Sindicato Rural de Assis:

Titular: Marina Aparecida Pontes
Suplente: Diléa Zanotto Manfio

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 22 de Maio d

e Administração
o, em 22 de Maio de 2018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro. Assis- SP.